

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Hermann Hartje KG
Weserstr. 4
27318 Hoya/Weser

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF211100197
Kundennr.: 54970
Datum: 2. November 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211100064 vom 01.11.2021: Externe Belegnr. 5586072 9750634: *** Rückstand aus Auftrag: DA210015783 *** Ihre Belegnr.: 5576382/ 9750634				
1	105060		ASPÖCK Flexipoint I BGL weiß FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte weiß, mit Rückstrahler, 1 m Flachkabel (2 x 0,75 mm ²) H: 42 x B: 65 x T: 30 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,05 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210021412 *** Ihre Belegnr.: 5581436 9750634	1	Stück	4,69	4,69
2	10508		ASPÖCK Flexipoint I Lichtscheibe weiß FRISTOM FT-001 Lichtscheibe weiß, mit H: 42 x B: 65 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,24 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210022308 *** Ihre Belegnr.: 5582228 9750634 +	10	Stück	2,36	23,60
3	10508		ASPÖCK Flexipoint I Lichtscheibe weiß FRISTOM FT-001 Lichtscheibe weiß, mit H: 42 x B: 65 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,24 kg	10	Stück	2,36	23,60
4	10504		ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte FRISTOM FT-022 Kennzeichenleuchte, mit Sockel H: 30 x B: 83 x T: 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	2,65	5,30
5	40105	8.954610/5	BÜNTE Klemmhalter, f.	20	Stück	2,79	55,80

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF211100197

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	40058	89313100	BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5 Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 14,30 kg BÜNTE Abreißseil 1000 mm	20	Stück	2,14	42,80
7	90169	89545453	BÜNTE Abreißseil 1000 mm, mit Karabinerhaken (nach DIN 5299) und Ring, rot, PVC-ummantelt Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,90 kg KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50	4	Stück	36,64	146,56
8	202350	89371066	KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NEUTRAL VERPACKT) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,44 kg Simplexhaken, 7,3 x 55 mm, Ø 10 mm, Stahl verzinkt	20	Stück	0,24	4,80
9	20242	8.954568/5	Simplexhaken, 7,3 x 55 mm, Ø 10 mm, Stahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg Karabinerhaken, 12 x 72 mm, f. Expanderseil Ø 8 mm	4	Stück	0,64	2,56
10	20245		Karabinerhaken, 12 x 72 mm, für Expanderseil Ø 8 mm, schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 0,05 kg S-Haken, Ø 11 x 40 x 3,8 mm, Stahl verzinkt	10	Stück	0,09	0,90
11	20246	89371108	S-Haken, Ø 11 x 40 x 3,8 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg S-Haken, Ø 15 x 45 x 4,2 mm, Stahl verzinkt	10	Stück	0,10	1,00
12	90090		S-Haken, Ø 15 x 45 x 4,2 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,11 kg Bremsseil AL-KO	1	Stück	8,57	8,57
13	40009	89371892	Bowdenzug mit Langlochöse 15 x 7 mm, M 8 Gewinde, HL 800/GL 1025 mm, passend für Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,39 kg EM 220 R, Ausf. A, Ø 45/46 mm,	1	Stück	26,81	26,81

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF211100197

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			AL-BE Kugelumkupplung EM 220 R bis 2200 kg, Ausf. A, Ø 45/46 mm, Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,76 kg				
14	40000	8.954618/8	WINTERHOFF WW 8-A, -800 kg WINTERHOFF Zugkugelumkupplung WW 8-A, bis Ø 50 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Ø 11 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,19 kg	1	Stück	17,77	17,77
15	405110	89322358	BÜNTE Kugelschutzkappe schwarz BÜNTE Kugelschutzkappe schwarz mit Schlaufe, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,40 kg	20	Stück	0,60	12,00
16	20020	89370068	BÜNTE Scharnierbock m. Federbügelbolzen BÜNTE Scharnierbock mit Federbügelbolzen, 30 x 72 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand für Stellbordscharnier mit Bohrung Ø 12 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,36 kg	2	Stück	2,98	5,96
17	40531	89371587	Zurrgurt m. Ratsche 25 mm, 6 m Zurrgurt mit Ratsche, Breite 25 mm, Länge 6 m, 800 daN in der Umreifung, 2-teilig, mit Doppelspitzhaken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,32 kg	2	Stück	5,10	10,20
18	15067		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm, Ø 220 x 65 mm BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm, Ø 220 x 65 Vollgummirad auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 560 Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 250/150 kg, mit Turn-Lok, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 13,60 kg	2	Stück	29,51	59,02
19	40108		BÜNTE Klemmhalterbefestigung (paarweise) BÜNTE Klemmhalterbefestigung, (paarweise) für Deichsel Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,31 kg	2	Stück	7,90	15,80

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF211100197

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
20	401530		WINTERHOFF Ersatzrad WINTERHOFF Ersatzrad 260 x 85 mm, Luftrad Kunststofffelge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,86 kg	2	Stück	12,14	24,28
21	42760	89373179	Abreißseilhalter m. Feder-Sper Abreißseilhalter mit Feder-Sperrklinke, zur Montage an der Anhängerkupplung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,48 kg	2	Stück	3,82	7,64
22	70301	89373609	Zubehör Set Tandem-Bremsgestän SCHLEGL Zubehör Set für Tandem- mit 3 x Ausgleichsbügel, 1 x Spannschlossmutter M 10, 1 x Spannschlossmutter M 10, 1 x Kurzgewindestange M 8 x 150 mm, 1 x Reduziermuffe M 12 auf M 10, 8 x Konusmutter M 8, 8 x Sechskantmutter M 8, 4 x Sechskantmutter M 10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,82 kg	1	Stück	13,86	13,86
23	20146		DE HAAN HMK 2275 Einachskotflügel DE HAAN HMK 2275 Einachskotflügel, Breite 220 mm, Spannweite 750 mm, seitlich Anschrauben, einseitig eckigrund, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 4,00 kg	4	Stück	10,14	40,56
24	40934		BÜNTE Handkurbel kurz, 105 mm BÜNTE Handkurbel kurz, 105 mm, SW 19, für Stützfuß, abnehmbar oder fest montiert Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	5,37	10,74
25	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI211100064							564,82
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						564,82	
19% MwSt.						107,32	
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.						672,14	

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF211100197

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211100197 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 54,164

Lief. an Adresse

Hermann Hartje KG
Weserstr. 4
27318 Hoya
Deutschland